
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Economica del Personale

_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N° 07 DEL  20/01/2011

 

OGGETTO: Liquidazione arretrati spettanti alla dott.ssa Francesca Sinatra, in seguito

all'applicazione del  nuovo Contratto Collettivo Nazionale di  Lavoro  dei

Segretari  Comunali  e  Provinciali  –  Quadriennio  normativo  2006-2009.

Biennio economico 2006-2007, stipulato il 14/12/2010.
 

IL CAPO SETTORE

Vista la determina dello scrivente n.05 del 19/01/2011, con la quale è stato recepito ed

applicato il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro dei  Segretari Comunali  e Provinciali

stipulato il 14  dicembre 2010, con decorrenza gennaio 2011;

Vista  la  propria  determina  n.  89  del  23/04/2009  con  la  quale  è  stata  attribuita

l’indennità  di   vacanza  contrattuale  alla  dott.ssa  Francesca  Sinatra,  Segretario  Comunale

attualmente in servizio presso questo Ente dal 20/10/2008, fino alla stipula del nuovo CCNL

dei Segretari Comunali;

Ritenuto  di dover  provvedere in  merito  alla  liquidazione  degli  arretrati discendenti

dalla stipula del predetto Contratto;

Visto l'OREL vigente e le LL.RR. n° 48/91, 7/92,  23/98 e 30/2000 e s.m.i.;

Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale e il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1)Di  liquidare  alla  dott.ssa  Francesca  Sinatra,  nata  a  Paternò  il  10/02/1952,  Segretario

Comunale attualmente in servizio presso questo Ente, gli arretrati contrattuali spettanti per il

periodo  20.10.2008  –  31.12.2010  a  seguito  della  sottoscrizione  del  CCNL  in  premessa

indicato, decurtati dell’indennità di vacanza contrattuale già corrisposta, così come risulta dal

prospetto riepilogativo allegato alla presente che ne  forma parte integrante e sostanziale.

2)Di  impegnare  la  spesa  complessiva  di  cui  al  punto  1)  che  ammonta  ad  €   8.379,08

comprensiva  di  oneri  riflessi,  INADEL  e  IRAP,  giuste  le  risultanze  del  citato  allegato

prospetto riepilogativo  all'intervento 1.01.08.01/10 cap.24 Res.2010 del redigendo bilancio

2011 .

3)Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Settore  Finanze  per  gli  adempimenti  di

competenza.

 

 IL CAPO SETTORE

                                                                                  (Avv. Mario Picone)

                                                                                                        __________________

 



-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNO                N.          ___________

LIQUIDAZIONE      N.         ___________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

 
                                                      IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                                       __________________________



C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Economica del Personale

C.C.N.L. DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI QUADRIENNIO

NORMATIVO 2006/2009 – BIENNIO ECONOMICO 2006/2007

ARRETRATI  SPETTANTI ALLA DOTT.SSA FRANCESCA SINATRA, NATAIL

10/02/1952 - PERIODO 20/10/2008 - 31/12/2010 -

ANNO 2008

Ottobre (gg. 10) €   93,55

Novembre/Dicembre € 486,48
Tredicesima €   48,52

Totale € 628,55 - € 62,08 (IVC) =      €    566,47

ANNO 2009

Gennaio/Dicembre € 3.162,12 - € 159,95 (IVC) = €  3.002,17

ANNO 2010

Gennaio/Dicembre € 3.162,12 - € 532,30 (IVC) = €  2.629,82

TOTALE                   €  6.198,46

CPDEL 23,80%        €  1.475,23

INADEL 2,88%        €     178,52

IRAP 8,50%              €     526,87

TOTALE COMP.     €  8.379,08

Scicli. 20/01/2011

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

(Gigliola Causarano)

______________________________

 


